
	

			
				
		

		
			
							+420 720 037 750
			
							autoklub@pamk.cz
			
				
		
			Facebook
		
	
	
		
			Twitter
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
		
			RSS
		
	

			


		
			
			
								
		
			Facebook
		
	
	
		
			Twitter
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
		
			RSS
		
	


						

				0 položky
						


		

	



	
		
					
				
				
				[image: Pošumavský auto moto klub Klatovy v AČR]
				
			

					
									
						Úvod
	Historic Vltava Rallye 2024
	FIA EHRC Competitors
	Pro soutěžící
	Diváci
	Média
	Fotogalerie
	Výsledky
		EHRC / HVR 2023
	EHRC / HVR 2022
	EHRC / HVR 2021
	EHRC / HVR 2019






	Rallye Šumava Klatovy 2024
	Pro soutěžící
	Diváci
	Média
	Fotogalerie
	Výsledky
		RŠK 2022
	RŠK 2021
	RŠK 2019






	Klub
	Rallye Wiesbaden 2023
	Classic Rally Šumava
	3 Städte Rallye
	Fotogalerie
	Historic club PAMK
	Kurz bezpečné jízdy
	Rally Servis Klatovy
	SAS Klatovy
	Činnost klubu
		Mikulášská rally
	Dětské dopravní hřiště
	Aktivity klubu v roce 2019



	Archiv
	Fotogalerie klub



	Kontakty
	E-shop
	Jazyky
	[image: cs]	[image: cs]
	[image: en]



					
				
				
				
									
						
					

				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
				
			
				
								

				
			

		

			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
[image: ]

	

		

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Pošumavský auto moto klub Klatovy v AČR

						IČ: 00479942
DIČ: CZ00479942

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. L 51774.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Adresa

						Dobrovského 154
339 01 Klatovy II
Czech Republic


					

				

			

				
				
				
				
				
					
					
						Telefon

						+420 376 310 180


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						E-mail

						autoklub@pamk.cz


					

				

			

				
				
				
				
				
					
					
						Sociální sítě

						
					

				

			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Spolupracující subjekty


			

				
				
				
				
				Město Klatovy
Město Janovice nad Úhlavou
Město Hartmanice
Město Kdyně
Město Plánice
Městys Kolinec


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				           


			

				
				
				
				
				Bezděkov
Bolešiny
Černíkov
Drážov
Hlavňovice
Chudenín


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				           


			

				
				
				
				
				Mochtín
Němčice u Kdyně
Nezdice na Šumavě
Nová Ves
Ostřetice
Petrovice u Sušice


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				           


			

				
				
				
				
				Pocínovice
Soběšice
Strašín
Úsilov
EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Lesy ČR s.p.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				           


			

				
				
				
				
				Měcholupská zemědělská, a. s.
ŘSD ČR - Plzeň
Silnice Klatovy a.s.
SÚS JK - Prachatice, Strakonice
SÚS PK - Domažlice, Klatovy
Školní statek Klatovy


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2024 POŠUMAVSKÝ AUTO MOTO KLUB KLATOVY V AČR


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ochrana osobních údajů

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




		
			
		
	
















	
			
	